
年度： 令和2年度

発注部局名／発注所属名： 杵築速見消防組合　総務課

入札方法： 指名競争入札

業種：

開札日時： 令和3年3月5日 10時00分

業務名： 杵築速見消防組合山香出張所建設工事　監理委託業務

履行場所： 杵築市山香町大字野原1857番地1　外

履行期限： 令和4年3月25日　まで

予定価格（税込）： 8,364,400円（税抜き 7,604,000円）

落札金額（税込）： 6,600,000円（税抜き 6,000,000円）

最低制限価格（税込）： －

調査基準価格（税込）： －

技術評価点： －

評価値： －

落札者： アトリエBBS株式会社

備考：

第1回 第2回

6,000,000 落札

7,180,000

7,600,000

7,600,000

7,600,000

7,604,000

8,350,000

14,000,000

22,000,000

辞退

辞退

東九州設計工務株式会社

株式会社梓設計
九州支社

株式会社大建設計
九州事務所

株式会社ニュージェック
大分事務所

株式会社松井設計

株式会社阿波設計事務所
九州支店

株式会社楠山設計
九州支社

株式会社あい設計
大分支社

株式会社内藤建築事務所
九州事務所

株式会社村田相互設計
九州支社

アトリエBBS株式会社

入札結果表

業 者 商 号 氏 名
入札結果

見積 摘要


