入札結果表

年度: 令和2年度

発注部局名/発注所属名: 杵築速見消防組合 総務課

入札方法: 指名競争入札

業種:

開札日時: 令和3年3月5日 10時00分

業務名: 杵築速見消防組合山香出張所建設工事 監理委託業務

履行場所: 杵築市山香町大字野原1857番地1 外

履行期限: 令和4年3月25日 まで

予定価格(税込): 8,364,400円(税抜き 7,604,000円) 落札金額(税込): 6,600,000円(税抜き 6,000,000円)

最低制限価格(税込): 一調查基準価格(税込): 一技術評価点: 一評価値: 一

落札者: アトリエBBS株式会社

備考:

業者商号氏名	入札結果		見積	摘要
	第1回	第2回	九 惧	桐安
アトリエBBS株式会社	6,000,000			落札
株式会社松井設計	7,180,000			
株式会社阿波設計事務所 九州支店	7,600,000			
株式会社楠山設計 九州支社	7,600,000			
株式会社あい設計 大分支社	7,600,000			
株式会社内藤建築事務所 九州事務所	7,604,000			
株式会社村田相互設計 九州支社	8,350,000			
東九州設計工務株式会社	14,000,000			
株式会社梓設計 九州支社	22,000,000			
株式会社大建設計 九州事務所				辞退
株式会社ニュージェック 大分事務所				辞退